Poolflachpalette L1200xB800xH144mm Trgf.1000kg 3 Kufen HO natur
70,51 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Holz, natur
• gütegeprüfte, europäische Tauschpalette in Vierwege-Form
• Gütesicherung nach UIC-Norm 435-2
• Güteprüfung durch Control-Co-Prüfdienst, im Auftrag der
Gemeinschaft Paletten e.V.
• Tragfähigkeit 1000 kg Weitere technische Eigenschaften:
• Ausstattung: 3 Kufen
• Höhe: 144mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Breite: 800 mm
Länge: 1200 mm
Tragfähigkeit: 1000 kg
Gewicht: 28 kg
Farbe: natur
Einfahrbreite Stirnseite: 600 mm
Material: Holz
Einfahrbreite Längsseite: 900 mm
Artikelnummer: N9000451030 Stand: 07.05.2024 - 04:09:48 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!